

Årsredovisning för
FTH Care AB

559327-4094

Räkenskapsåret

2025-01-01 - 2025-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	5

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-23.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Alexandra Rydberg
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för FTH Care AB, 559327-4094, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Stockholm registrerades år 2021, tillverkar och säljer hårvårdsprodukter och därmed liknande verksamhet.

Flerårsöversikt

	2025	2024	2023	Belopp i kr 2021/2022
Nettoomsättning	673 999	1 314 191	1 129 613	149 962
Resultat efter finansiella poster	-8 284	-11 041	167 887	-175 820
Soliditet %	31,9	54,8	52,8	11,9

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har minskat pga minskat orderintag.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	172 066	-11 041
Balanseras i ny räkning		-11 041	11 041
Årets resultat			-8 284
Belopp vid årets utgång	25 000	161 025	-8 284

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	161 025
Årets resultat	-8 284
Summa	152 741
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	152 741
Summa	152 741

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-01-01 - 2025-12-31</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		673 999	1 314 191
Förändringar av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbeten för annans räkning		195 695	-355 993
Övriga rörelseintäkter		110 937	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		980 631	958 198
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-608 375	-342 883
Handelsvaror		-18 388	0
Övriga externa kostnader		-337 508	-258 098
Personalkostnader	2	-9 797	-368 503
Övriga rörelsekostnader		-956	-661
Summa rörelsekostnader		-975 024	-970 145
Rörelseresultat		5 607	-11 947
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		963	1 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		-14 854	-94
Summa finansiella poster		-13 891	906
Resultat efter finansiella poster		-8 284	-11 041
Resultat före skatt		-8 284	-11 041
Årets resultat		-8 284	-11 041

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Varulager m.m.			
Råvaror och förnödenheter		337 794	68 945
Summa varulager m.m.		337 794	68 945
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		17 869	6 369
Övriga fordringar		31 279	0
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		0	25 000
Summa kortfristiga fordringar		49 148	31 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		169 756	239 010
Summa kassa och bank		169 756	239 010
Summa omsättningstillgångar		556 698	339 324
SUMMA TILLGÅNGAR		556 698	339 324

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-12-31</i>	<i>2024-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		161 025	172 066
Årets resultat		-8 284	-11 041
Summa fritt eget kapital		152 741	161 025
Summa eget kapital		177 741	186 025
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		250 000	0
Övriga skulder		0	20 000
Summa långfristiga skulder		250 000	20 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		67 175	21 279
Övriga skulder		134	46 675
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		61 648	65 345
Summa kortfristiga skulder		128 957	133 299
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		556 698	339 324

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
Medelantalet anställda	0	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-02-23

Stockholm

Alexandra Rydberg 2026-02-23
Alexandra Rydberg Datum
Styrelseordförande

Nicole Pehar 2026-02-23
Nicole Pehar Datum
Styrelseledamot

Annika Evensen 2026-02-23
Annika Evensen Datum
Styrelsesuppleant